

REPORTE DEL FIDEICOMISO



Unidad de Enlace
Oficina de Transparencia y Acceso a la Información



Informe Financiero del Fideicomiso

PRODEP

F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

Periodo que comprende este reporte: Abril a Junio de 2017

MES	SALDO ANTERIOR	APORTACIONES	RENDIMIENTO BRUTO	COSTO DEL FIDEICOMISO	RENDIMIENTO NETO	ACTAS POR PAGOS A FIDEICOMISARIOS	REINTEGROS	TRASPASOS	EJERCICIO NETO	SALDO POR EJERCER
										11,732,082.25
ABRIL 2017	11,732,082.25	0.00	64,368.44	497.64	63,870.80	550,795.42	0.00	0.00	550,795.42	11,245,157.63
MAYO 2017	11,245,157.63	0.00	53,369.03	452.40	52,916.63	626,308.65	0.00	0.00	626,308.65	10,671,765.61
JUNIO 2017	10,671,765.61	0.00	65,539.22	452.40	65,086.82	447,127.67	0.00	0.00	447,127.67	10,289,724.76
TOTAL		\$ -	\$ 183,276.69	\$ 1,402.44	\$ 181,874.25	\$ 1,624,231.74	\$ -	\$ -	\$ 1,624,231.74	

Firma del responsable de la información: Mtra. Luz Marisa Meza Iribé

Fecha de entrega para publicar la información: 15 de Julio de 2017

Nota: La información es presentada según estados de cuenta bancarios.

Nombre del Fideicomiso:

PRODEP F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

Periodo que comprende este reporte: Abril a Junio de 2017

Instrucciones: Segundo Trimestre de 2017

CONCEPTO	FECHA	ACTA FOLIO	ENTRADAS	SALIDAS	TOTALES
Salida de recursos	05/04/2017	1403		\$ 214,624.70	-\$ 214,624.70
Salida de recursos	07/04/2017	1402		\$ 92,296.15	-\$ 306,920.85
Salida de recursos	07/04/2017	1404		\$ 6,960.00	-\$ 313,880.85
Salida de recursos	25/04/2017	1405		\$ 649.60	-\$ 314,530.45
Salida de recursos	25/04/2017	1406		\$ 209,055.00	-\$ 523,585.45
Salida de recursos	25/04/2017	1407		\$ 27,209.97	-\$ 550,795.42
Salida de recursos	10/05/2017	1408		\$ 371,588.75	-\$ 922,384.17
Salida de recursos	10/05/2017	1409		\$ 2,749.20	-\$ 925,133.37
Salida de recursos	10/05/2017	1412		\$ 42,915.70	-\$ 968,049.07
Salida de recursos	15/05/2017	1410		\$ 209,055.00	-\$ 1,177,104.07
Salida de recursos	09/06/2017	1414		\$ 28,853.00	-\$ 1,205,957.07
Salida de recursos	09/06/2017	1415		\$ 43,052.67	-\$ 1,249,009.74
Salida de recursos	09/06/2017	1417		\$ 75,735.78	-\$ 1,324,745.52
Salida de recursos	12/06/2017	1416		\$ 31,384.48	-\$ 1,356,130.00
Salida de recursos	12/06/2017	1418		\$ 209,055.00	-\$ 1,565,185.00
Salida de recursos	15/06/2017	1411		\$ 27,645.20	-\$ 1,592,830.20
Salida de recursos	15/06/2017	1413		\$ 31,401.54	-\$ 1,624,231.74
			\$ -	\$ 1,624,231.74	

Firma del responsable de la información: Mtra. Luz Marisa Meza Iribe

Fecha de entrega para publicar la información: 15 de Julio de 2017

Nota: La información es presentada según estados de cuenta bancarios.